
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 

1

##numero_data## 

Oggetto: Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Missione 6 Salute Componente 2 – Sub 
investimento M6C21.1.2 “Ammodernamento del parco tecnologico e digitale 
ospedaliero - Grandi apparecchiature sanitarie”. Raggiungimento del Target PNRR 
M6C2-6 “Operatività delle grandi apparecchiature sanitarie” per n. 45 interventi.

LA GIUNTA REGIONALE

VISTO il documento istruttorio riportato in calce alla presente deliberazione predisposto dal 
Direttore del Dipartimento Salute dal quale si rileva la necessità di adottare il presente atto;

RITENUTO, per motivi riportati nel predetto documento istruttorio e che vengono condivisi, di 
deliberare in merito;

VISTA la proposta, che contiene il parere favorevole di cui all’articolo 4, comma 5, della legge 
regionale 30 luglio 2021, n. 18, sotto il profilo della legittimità e della regolarità tecnica, del 
Direttore del Dipartimento Salute, e l’attestazione dello stesso che dalla presente deliberazione 
non deriva né può comunque derivare un impegno di spesa a carico del bilancio regionale;

Vista la L.R. n. 19 dell’8 agosto 2022 “Organizzazione del servizio sanitario regionale”;

VISTO l’articolo 28 dello Statuto della Regione;

Con la votazione, resa in forma palese, riportata nell’allegato “Verbale di seduta”

DELIBERA
1) di approvare l‘Allegato A “Apparecchiature operative al 31 dicembre 2024”, parte 

integrante e sostanziale del presente provvedimento, recante l’elenco di n. 45 nuove 
apparecchiature sanitarie, installate in sostituzione di quelle obsolete e di dare atto per 
esse del raggiungimento del target M6-C2-6. - Grandi Apparecchiature Sanitarie;

2) di approvare l’Allegato B “Apparecchiature differite al 2025”, parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento, recante l’elenco di n. 12 apparecchiature 
sanitarie per le quali è stato approvato dal tavolo istituzionale il differimento del target 
finale per n. 1 dal T4 2024 al T2 2025 e per n. 11 T4 2024 al T3 2025;

3) di trasmettere la presente delibera, unitamente ai documenti approvati dagli Enti del 
Servizio Sanitario Regionale, soggetti attuatori esterni delegati, per ciascuna grande 
apparecchiatura sanitaria, all’Unità di missione per l'attuazione degli interventi del PNRR 
del Ministero della Salute.

IL SEGRETARIO DELLA GIUNTA IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA
Francesco Maria Nocelli Francesco Acquaroli

Documento informatico firmato digitalmente Documento informatico firmato digitalmente

fabio
Casella di testo
Pubblicato in, www.grusol.it



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 

2

DOCUMENTO ISTRUTTORIO
Normativa di riferimento
• Decreto Legge del 06/05/2021, n. 59, coordinato con la legge di conversione del 01/07/2021, 

n. 101; 
• Decreto del Ministero dell’Economia e delle Finanze del 15/07/2021;
• Decreto Legge del 31/05/2021, n. 77, coordinato con la legge di conversione del 29/07/2021, 

n. 108;
• Decreto del Ministero della Salute del 20/01/2022 recante la ripartizione programmatica delle 

risorse alle Regioni e alle Province Autonome per i progetti del Piano Nazionale di Ripresa e 
Resilienza e del Piano per gli Investimenti Complementari; 

• D.G.R. n. 162 del 21/02/2022 “Attuazione del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) 
- Missione M6C2: 1.1 Ammodernamento del parco tecnologico e digitale ospedaliero – 
Definizione degli interventi dei sub-investimenti: 1.1.1 “Ammodernamento del parco 
tecnologico e digitale ospedaliero (Digitalizzazione)” e 1.1.2 “Ammodernamento del parco 
tecnologico e digitale ospedaliero (Grandi Apparecchiature)””;

• D.G.R. n. 271 del 14/03/2022 “Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) ‐ Missione 
M6C1 “Reti di prossimità, strutture e telemedicina per l'assistenza sanitaria territoriale” e C2 
“Innovazione, ricerca e digitalizzazione del servizio sanitario nazionale”: approvazione degli 
interventi per la realizzazione degli investimenti afferenti la Componente 1 – Investimenti 1.1, 
1.2.2, 1.3, e la Componente 2 – Investimento 1.1”;

• Decreto del Ministero della Salute del 1/04/2022 recante “Ripartizione degli interventi e sub-
interventi di investimento del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR)”

• Decreto del Ministero della Salute del 05/04/2022 “Decreto di approvazione dello schema di 
contratto istituzionale di sviluppo (CIS) con l’allegato comprensivo del Piano operativo e delle 
schede intervento”;

• D.G.R n. 656 del 30/05/2022 “Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) Missione 6 
Salute – Componenti 1 e 2: Aggiornamento dell'elenco degli interventi di cui alla delibera n. 
271 del 14/03/2022 e approvazione del Piano Operativo Regionale”;

• D.G.R. n. 812 del 27/06/2022 “Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza – Missione 6 Salute: 
Recepimento Contratto Istituzione di Sviluppo”;

• D.G.R. n. 970 del 27/07/2022 “Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) Missione 6 
Salute – Componenti 1 e 2: Approvazione delega delle attività e ripartizione risorse agli Enti 
del Sistema Sanitario Regionale”;

• D.G.R. n. 1330 del 17/10/2022 “Modifica D.G.R. n. 970 del 27 luglio 2022 “Piano Nazionale di 
Ripresa e Resilienza (PNRR) Missione 6 Salute -Componenti 1 e 2: Approvazione delega delle 
attività e ripartizione risorse agli Enti del Sistema Sanitario Regionale”. Sostituzione Allegati n. 
2 e n.3”;

• L.R. 8 agosto 2022 n. 19 “Organizzazione del servizio sanitario regionale”;
• D.G.R. n. 518 del 13/04/2023 “Articoli 4, comma 3, lettera c), 11 comma 2, lettera f) e 41, 

commi 1 e 2, L.R. n 18/2021. Conferimento dell’incarico di Direttore del Dipartimento Salute 
istituito nell’ambito della Giunta regionale”;

• D.G.R. n. 1188 del 07/08/2023 “Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) Missione 6 
Salute – Componenti 1 e 2: Aggiornamento Piano Operativo Regionale (POR), approvato con 
D.G.R. n. 656 del 30/05/2022”;

• D.G.R. n. 2056 del 28/12/2023 “Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) Missione 6 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 

3

Salute – C1|1.1; C1|1.2.2; C1|1.3; C2|1.1.1; C2|1.1.2; C2|2.2 (b); PNC E.2: Aggiornamento 
delega delle attività e ripartizione risorse agli Enti del Sistema Sanitario Regionale a seguito 
dell’approvazione della L.R. 8 agosto 2022, n. 19 e dell’aggiornamento del POR approvato con 
DGR n. 1188/2023”;

• D.G.R. n. 1376 del 16/09/2024 “Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) Missione 6 
Salute - Componenti 1 e 2: Aggiornamento Piano Operativo Regionale (POR), approvato con 
D.G.R. n. 656 del 30/05/2022 e modificato con D.G.R. n. 1188 del 07/08/2023”;

• D.G.R. n. 2027 del 30/12/2024 “Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) Missione 6 
Salute – Componenti 1 e 2: Aggiornamento del Piano Operativo Regionale (POR), allegato al 
CIS a seguito delle rimodulazioni approvate dal Tavolo Istituzionale e Atto di Riconducibilità 
della documentazione riferito ad atti già adottati dalla Giunta regionale, inerenti gli interventi 
PNRR Missione 6 - Componente 1 e 2”.

Motivazione
Il Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), articolato in sei Missioni, di cui la Missione 
6 è interamente dedicata alla Salute, è il programma approvato nel 2021 dal Governo italiano al 
fine di gestire i fondi del Next Generation EU, che è lo strumento di rilancio economico dopo la 
pandemia da COVID-19, istituito dalla Commissione Europea.  
Il Consiglio Europeo, con Decisione di esecuzione (Council Implementing Decision- CID) del 13 
luglio 2021 ha approvato il PNRR italiano.
L'erogazione dei fondi è subordinata al conseguimento soddisfacente delle milestone e dei 
target stabiliti nel CID che ha approvato il Piano. 
Le milestone sono i traguardi qualitativi da raggiungere tramite una determinata misura PNRR 
mentre i target rappresentano i risultati attesi dagli interventi e sono quantificati con indicatori 
misurabili. 
Le strutture tecniche dei singoli Ministeri interessati dal PNRR, hanno negoziato con la 
Commissione europea, tramite le Disposizioni Operative (Operational Arrangements), i 
meccanismi di verifica periodica (validi fino al 2026) relativi al conseguimento di tutte le 
milestone e i target necessari per il riconoscimento delle rate di rimborso delle risorse PNRR in 
favore degli stati membri.
Per l’Italia il PNRR è stato successivamente revisionato, e in data 8 dicembre 2023, il Consiglio 
dell'UE ha approvato la Decisione di esecuzione (CID) che ha modificato la Decisione del 13 
luglio 2021.
La Missione 6 Salute, che contiene tutti gli interventi a titolarità del Ministero della Salute, mira 
a potenziare e riorientare il Servizio Sanitario Nazionale (SSN) per migliorarne l’efficacia nel 
rispondere ai bisogni di cura delle persone, anche alla luce delle criticità emerse nel corso 
dell’emergenza pandemica, ed è articolata in due Componenti:
 Componente 1: Reti di prossimità, strutture intermedie e telemedicina per l’assistenza 

territoriale;

 Componente 2: Innovazione, ricerca e digitalizzazione del Servizio Sanitario Nazionale. 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 

4

All’interno della Componente 2 è previsto il sub-investimento M6C2-1.1.2 “Ammodernamento 
del parco tecnologico e digitale ospedaliero -Grandi Apparecchiature Sanitarie” che è volto 
all’ammodernamento digitale del parco tecnologico ospedaliero tramite la sostituzione di modelli 
obsoleti con modelli tecnologicamente avanzati e di fruizione diffusa. 
Le tipologie delle apparecchiature che devono essere sostituite sono: TAC a 128 strati o più, 
risonanze magnetiche 1,5 T o più, acceleratori lineari, sistemi radiologici fissi, angiografi, gamma 
camere, gamma camere/TAC, PET TAC, mammografi, ecotomografi.
Le apparecchiature sostituite devono obbligatoriamente essere smaltite o riutilizzate in altri siti 
del SSN.

Con D.G.R. n. 656 del 30/05/2022 è stato approvato il Piano Operativo Regionale (POR), che 
comprende l’elenco dettagliato degli interventi previsti nell’ambito della Missione 6, a quella data 
assegnati alla Regione Marche, tra cui il sub-investimento M6C2-1.1.2 “Ammodernamento del 
parco tecnologico e digitale ospedaliero -Grandi Apparecchiature Sanitarie”, e che è stato 
successivamente aggiornato con D.G.R. n. 1188 del 07/08/2023, D.G.R. n. 1376 del 16/09/2024 
e D.G.R. n. 2027 del 30/12/2024

In data 30 maggio 2022, il Presidente della Giunta Regionale ha sottoscritto il Contratto 
Istituzionale di Sviluppo (CIS), controfirmato dal Ministro della Salute e munito del visto di 
regolarità amministrativo contabile del Ministero dell’Economia e delle Finanze. 
Tale documento, avente in allegato il citato POR, è stato recepito dalla Giunta regionale con 
D.G.R. n. 812 del 27/06/2022.
L’art. 5, comma 2 del CIS prevede la possibilità che le Regioni e Province Autonome, individuate 
quali Soggetti attuatori dei singoli interventi, possano avvalersi degli Enti del Servizio Sanitario 
Regionale come soggetti attuatori esterni delegati, per dare esecuzione agli interventi. 

Con D.G.R. n. 970 del 27 luglio 2022, successivamente modificata con D.G.R. n. 1330 del 
17/10/2022, la Giunta regionale ha quindi approvato i suddetti provvedimenti di delega 
amministrativa agli Enti del SSR. In tali provvedimenti è contenuto l’elenco dettagliato degli 
interventi delegati. 
Relativamente al sub-investimento M6C2-1.1.2 “Ammodernamento del parco tecnologico e 
digitale ospedaliero - Grandi Apparecchiature Sanitarie”, come previsto dal POR, il target per la 
Regione Marche, definito nell’indicatore M6C2-6 “Operatività delle grandi apparecchiature 
sanitarie”, è pari a n. 57 grandi apparecchiature sanitarie. Tali interventi sono stati delegati agli 
Enti del SSR in base alla rispettiva competenza territoriale. 

Con D.G.R. n. 2056 del 28 dicembre 2023, i provvedimenti di delega sono  stati aggiornati a 
seguito dell’entrata in vigore della L.R. 8 agosto 2022 n. 19 “Organizzazione del servizio 
sanitario regionale”, che ha comportato la soppressione dell’ASUR e la costituzione e 
l’operatività di cinque Aziende Sanitarie Territoriali; inoltre  l’Azienda ospedaliera Ospedali 
Riuniti Marche Nord (AORMN) è stata incorporata nella AST di Pesaro-Urbino, , l’Azienda 
Ospedaliero-Universitaria Ospedali Riuniti di Ancona ha modificato la denominazione in Azienda 
Ospedaliero-Universitaria delle Marche.
Relativamente al sub-investimento M6C2-1.1.2 “Ammodernamento del parco tecnologico e 
digitale ospedaliero - Grandi Apparecchiature Sanitarie”, a seguito della revisione delle deleghe, 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 

5

i n. 57 interventi sono stati delegati agli Enti del SSR in base al criterio della competenza 
territoriale, in base al sito di realizzazione di ciascun progetto. 

Con D.G.R. n. 1188 del 07/08/2023, D.G.R. n. 1376 del 16/09/2024 e D.G.R. n. 2027 del 
30/12/2024, in conformità alla procedura formale di richiesta di modifica degli interventi previsti 
nel POR allegato al CIS (nota UMPNRR n. 2104 del 28/10/2022), la Regione Marche ha 
provveduto ad  aggiornare il POR a seguito delle intervenute rimodulazioni richieste dai soggetti 
attuatori esterni delegati, tra cui il differimento del target M6C2-6 “Operatività delle Grandi 
Apparecchiature Sanitarie”  per n. 12 interventi, elencati nell’Allegato B “Apparecchiature 
differite al 2025”, parte integrante e sostanziale del presente atto.
In merito a tali differimenti, si evidenzia che, in data 8 dicembre 2023, il Consiglio dell'UE ha 
approvato la Decisione di esecuzione (CID) che ha modificato la Decisione di esecuzione del 
13 luglio 2021. 
In base a tale revisione, come anche riportato dall’Unità di Missione PNRR (UMPNRR) nella 
nota prot. n. 4303 del 06/12/2023 (recepita al prot. n. 1486147 del 07/12/2023), per il suddetto 
sub-investimento M6C2-1.1.2 è stata prevista la possibilità di differimento della scadenza del 
target M6C2-6 “Operatività delle Grandi Apparecchiature Sanitarie” dal 31 dicembre 2024 al 30 
giugno 2026. 
Nella medesima nota l’UMPNRR ha reso noto che la rimodulazione intervenuta sul target e sulle 
milestone della Missione 6 non si sarebbe tradotta in una automatica modifica della 
programmazione concordata con le Regioni e le Provincie autonome attraverso i CIS sottoscritti, 
ma avrebbe dovuto essere eventualmente richiesta attraverso formale istanza di rimodulazione, 
ai sensi dell’articolo 13 del CIS. 

Con nota prot. n. 603 del 27/02/2024 (recepita al prot. n. 230309 del 27/02/2024), integrata con 
prot. n. 4584 del 29/11/2024 (recepita al prot.n. 1512877 del 29/11/2024), l’UMPNRR del  
Ministero della Salute ha inoltrato a tutti i Soggetti attuatori le “Linee guida per comprovare il 
raggiungimento del target PNRR M6C2-6 “Operatività delle Grandi Apparecchiature Sanitarie”, 
sub-investimento M6C2 -1.1.2 “Ammodernamento del parco tecnologico e digitale ospedaliero 
Grandi Apparecchiature Sanitarie”, che prevede le seguenti fasi d’attuazione con le relative 
responsabilità in capo a Regione e Enti del Servizio Sanitario Regionale.

ITER PROCEDURALE PER COMPROVARE IL RAGGIUNGIMENTO DEL TARGET PNRR 
M6C2-6

FASE DOCUMENTI RENDICONTATIVI RESPONSABILITÀ

1 Documentazione relativa all’iter progettuale Enti Servizio Sanitario Regionale 
(Soggetti attuatori delegati)

2 Documentazione di collaudo Enti Servizio Sanitario Regionale 
(Soggetti attuatori delegati)

3 Lista dettagliata delle nuove apparecchiature installate 
(inclusiva dei codici di matricola) certificata dalla Regione

Regione Marche
(Soggetto attuatore)

4 Documentazione di smaltimento/riallocazione 
dell’apparecchiatura sostituita 

Enti Servizio Sanitario Regionale 
(Soggetti attuatori delegati)



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 

6

5 Dichiarazione entrata in funzione dell’apparecchiatura Enti Servizio Sanitario Regionale 
(Soggetti attuatori delegati)

6 Delibera di presa d’atto del Soggetto attuatore Regione Marche
(Soggetto attuatore)

Concluse le prime due fasi dell’iter procedurale, di cui alla tabella sopra riportata, gli Enti del 
SSR hanno prodotto le rispettive liste dettagliate delle nuove apparecchiature installate di cui 
alla Fase 3, sottoscritte dai Direttori Generali e trasmesse formalmente alla Regione Marche, 
comprensive dei relativi allegati, per la validazione come di seguito indicato:

Ente del SSR
Prot. regionale di recepimento 
Lista dettagliata delle nuove 
apparecchiature installate 

(inclusiva dei codici di matricola)

Prot. regionale di trasmissione 
Lista validata dalla Regione 

Marche

AST Pesaro Urbino Prot. n. 1566406 del 12/12/2024 Prot. n. 1577948 del 16/12/2024

AST Ancona

Prot. n. 1566289 del 12/12/2024
e successive integrazioni 
Prot. n. 1567019 del 13/12/2024
Prot. n. 1576320 del 16/12/2024

Prot. n. 1577924 del 16/12/2024

AST Macerata Prot. n. 1572912 del 16/12/2024 Prot. n. 1577956 del 16/12/2024

AST Fermo
Prot. n. 1566319 del 12/12/2024
e successiva integrazione 
Prot. n. 1574727 del 16/12/2024

Prot. n. 1577963 del 16/12/2024

AST Ascoli Piceno
Prot. n. 1553473 del 10/12/2024
e successiva integrazione 
Prot. n. 1576718 del 16/12/2024

Prot. n. 1577921 del 16/12/2024

IRCCS INRCA

Prot. n. 1576590 del 16/12/2024
e successive integrazioni
Prot. n. 1582478 del 17/12/2024
Prot. n. 1582584 del 17/12/2024

Prot. n. 1586062 del 17/12/2024

Azienda Ospedaliero-
Universitaria delle Marche Prot. n. 1579886 del 17/12/2024

Prot. n. 1582299 del 17/12/2024
e successiva integrazione Prot. n. 
1591038 del 18/12/2024

A seguito di presa visione e approvazione delle liste da parte del Dirigente del Settore HTA, 
Tecnologie biomediche e sistemi informativi dell’Agenzia Regionale Sanitaria, in qualità di 
Coordinatore del gruppo di lavoro PNRR “Tecnologie sanitarie” di cui al decreto del Segretario 
generale n. 75 del 20/06/2024, le stesse sono state validate dal Referente Unico della parte e 
trasmesse agli Enti SSR come dettagliato nella precedente tabella. Inoltre, sulla base di tali liste, 
la Regione Marche ha predisposto una lista unica delle n. 45 apparecchiature installate e 
collaudate, validata dal Referente Unico della parte e acquisita agli atti del protocollo n. 
35644392 del 18/12/2024.



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 

7

Gli Enti del Servizio Sanitario Regionale hanno poi provveduto a prendere atto con determina 
aziendale della documentazione di cui alle fasi 4 e 5, come di seguito dettagliato:

Ente del SSR Estremi della determina aziendale di entrata in funzione delle grandi 
apparecchiature sanitarie installate e collaudate

AST Pesaro Urbino Det. del Direttore Generale AST di Pesaro Urbino n. 1475 del 18/12/2024

Det. del Direttore Generale AST di Ancona n. 738 del 18/12/2024

Det. del Direttore Generale AST di Ancona n. 739 del 18/12/2024

Det. del Direttore Generale AST di Ancona n. 740 del 18/12/2024

Det. del Direttore Generale AST di Ancona n. 741 del 18/12/2024

AST Ancona

Det. del Direttore Generale AST di Ancona n. 742 del 18/12/2024

Det. del Direttore Generale AST Macerata n. 530 del 23/12/2024 (richiamando la 
Det. del Dirigente della UOC Acquisti e Logistica n. 139-ACQ/ASTMC del 

02/12/2024 di presa d’atto della rimozione e smaltimento dell’apparecchiatura 
sostituita)

Det. del Direttore Generale AST Macerata n. 531 del 23/12/2024 (richiamando la 
Det. del Dirigente della UOC Acquisti e Logistica n. 139-ACQ/ASTMC del 

02/12/2024 di presa d’atto della rimozione e smaltimento dell’apparecchiatura 
sostituita)

Det. del Direttore Generale AST Macerata n. 532 del 23/12/2024 (richiamando la 
Det. del Dirigente della UOC Acquisti e Logistica n. 139-ACQ/ASTMC del 

02/12/2024 di presa d’atto della rimozione e smaltimento dell’apparecchiatura 
sostituita)

Det. del Direttore Generale AST Macerata n. 533 del 23/12/2024 (richiamando la 
Det. del Dirigente della UOC Acquisti e Logistica n. 139-ACQ/ASTMC del 

02/12/2024 di presa d’atto della rimozione e smaltimento dell’apparecchiatura 
sostituita)

AST Macerata

Det. del Direttore Generale AST Macerata n. 534 del 23/12/2024 (richiamando la 
Det. del Dirigente della UOC Acquisti e Logistica n. 139-ACQ/ASTMC del 

02/12/2024 di presa d’atto della rimozione e smaltimento dell’apparecchiatura 
sostituita)

AST Fermo Det. del Direttore Generale AST di Fermo n. 694 del 19/12/2024

AST Ascoli Piceno Det. del Direttore Generale AST di Ascoli Piceno n. 314 del 20/12/2024

IRCCS INRCA Det. del Direttore Generale IRCCS INRCA n. 485 del 18/12/2024

Azienda Ospedaliero-
Universitaria delle Marche Det. del Direttore Generale AOU delle Marche n. 1071 del 20/12/2024

Valutata la documentazione pervenuta, e preso atto del caricamento della stessa su piattaforma 
di monitoraggio ReGiS, da parte dei soggetti attuatori esterni delegati, si dà atto del 
conseguimento del Target M6C2-6 per l’operatività di n. 45 Grandi Apparecchiature Sanitarie, 
al quarto trimestre 2024 (31 dicembre 2024), come da Allegato A “Apparecchiature operative al 
31 dicembre 2024, parte integrante e sostanziale del presente atto, mediante l’adozione del 
presente provvedimento (fase 6 dell’iter procedurale).



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 

8

Nell’Allegato B “Apparecchiature differite al 2025”, parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento, è contenuto l’elenco di n. 12 apparecchiature sanitarie per le quali è stato 
approvato dal tavolo istituzionale il differimento del target per n. 1 dal T4 2024 (nota UMPNRR 
n. 4878 del 17/12/2024) al T2 2025 e per n. 11 dal T4 2024 al T3 2025 (note UMPNRR n. 3093 
del 07/08/2024 e n. 4878 del 17/12/2024).

Il presente atto, unitamente alla documentazione prodotta dagli Enti del Servizio Sanitario 
Regionale, per ciascuna grande apparecchiatura, sarà trasmesso all’UMPNRR del Ministero 
della Salute.
Infine, in attuazione alle linee guida per l’utilizzo dei loghi del PNRR M6 Salute, per le azioni di 
informazione e comunicazione a cura dei soggetti attuatori, relativamente agli interventi 
finanziati dall’Unione Europea “NextGeneration EU”, la banda dei loghi obbligatoria, ai sensi del 
comma 2 art. 34 del Regolamento (UE) 2021/241, è inserita negli allegati alla presente D.G.R.. 

Esito dell’istruttoria
Tutto ciò premesso, atteso che sussistono le ragioni di opportunità e i presupposti normativi, si 
propone che la Giunta regionale deliberi quanto previsto nel dispositivo.

Il sottoscritto, in relazione alla presente deliberazione, dichiara, ai sensi dell’art. 47 D.P.R. 
445/2000, di non trovarsi in situazioni anche potenziali di conflitto di interesse ai sensi dell’art. 6 
bis della L. 241/1990 e degli artt. 6 e 7 del D.P.R. 62/2013 e della DGR 64/2014.

Il responsabile del procedimento
(Antonio Draisci)

Documento informatico firmato digitalmente

PROPOSTA E PARERE DEL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO SALUTE

Il sottoscritto propone la presente deliberazione e, considerata la motivazione espressa nell’atto, 
esprime parere favorevole sotto il profilo della legittimità e della regolarità tecnica.
Il sottoscritto, in relazione alla presente deliberazione, dichiara, ai sensi dell’art. 47 D.P.R. 
445/2000, di non trovarsi in situazioni anche potenziali di conflitto di interesse ai sensi dell’art. 6 
bis della L. 241/1990 e degli artt. 6 e 7 del D.P.R. 62/2013 e della DGR 64/2014.

Il Direttore del
Dipartimento Salute

(Antonio Draisci)
Documento informatico firmato digitalmente

ALLEGATI
##allegati##



  

ALLEGATO A  

Apparecchiature operative al 31 dicembre 2024 

 
ANAGRAFICA 
PROGETTO 

LOCALIZZAZIONE INTERVENTO DATI RELATIVI ALL’APPARECCHIATURA NUOVA INSTALLATA 

Tipologia di 
intervento 
(Smaltimento / 
Smontaggio 
non 
conservativo / 
Riuso 
apparecchiatu
ra sostituita) 

Struttura di 
destinazione 
dell’apparecchiatur
a sostituita (in caso 
di riassegnazione 
ad altri siti del SSN) 

Soggetto 
attuatore 
(Regione/
PA) 

CUP 

Localizzazione 
Intervento - 
Denominazione 
struttura 
destinazione nuova 
apparecchiatura 

 
Localizza
zione 
Intervent
o - 
Provincia 
(es. 
Roma) 

Localizza
zione 
Intervent
o - 
Comune 
(es. 
Roma) 

Locali
zzazio
ne 
Interv
ento - 
CAP 
(es. 
00144) 

Localizzazione 
Intervento - 
indirizzo (es. Via 
Roma, 1) 

Localizzazione Intervento 
– Ulteriori informazioni 
(Padiglione, Settore, 
Piano, Stanza) 

Tipologia di 
apparecchiatura 

Produttore/ 
Marca 

Modello 

Ann
o di 
prod
uzio
ne 

Codice di 
matricola/ 
serial 
number 

Data di 
messa in 
uso (data 
Certificato 
di verifica 
di 
conformità/ 
regolare 
esecuzione
/ collaudo) 

Regione 
Marche 

G74E220
00720003 

AST Pesaro Urbino 

Stabilimento 

Ospedaliero San 

Salvatore 

Pesaro 
Urbino  

Pesaro 61121 
Piazzale Cinelli, 
1 

UOC Diagnostica per 
Immagini, Padiglione E, 
piano terra, Diagnostica D 

TC 128 strati 
GE 
Healthcare 

Revolution Ascend 2024 
CBDWG2400
064HM 

05/07/2024 Smaltimento  

Regione 
Marche 

G34E220
00370003 

AST Pesaro Urbino 

Stabilimento 

Ospedaliero Santa 

Croce 

Pesaro 
Urbino  

Fano 61032 
Via Vittorio 
Veneto, 2 

UOC Diagnostica per 

Immagini, Padiglione B4, 

piano -1, Sito RM 

RM 1,5T 
Philips 
Medical 
Systems 

Ingenia 1.5T 2023 61390 15/12/2023 
Smontaggio 
non 
conservativo 

 

Regione 
Marche 

G74E220
00750003 

AST Pesaro Urbino 

Stabilimento 
Ospedaliero San 
Salvatore 

Pesaro 
Urbino  

Pesaro 61121 
Piazzale Cinelli, 
1 

UOC Diagnostica per 

Immagini, Padiglione E, 

piano terra, Diagnostica E 

Sistemi 

Radiologici Fissi 

General 
Medical 
Merate 

Kalos System 2023 49768 27/03/2024 Smaltimento  

Regione 
Marche 

G74E220
00760003 

AST Pesaro Urbino 

Stabilimento 
Ospedaliero San 
Salvatore 

Pesaro 
Urbino  

Pesaro 61121 
Piazzale Cinelli, 
1 

UOC Diagnostica per 
Immagini, Padiglione E, 
piano terra, Diagnostica A 

Sistemi 

Radiologici Fissi 

General 
Medical 
Merate 

Kalos System 2023 49766 30/11/2023 Smaltimento  

Regione 
Marche 

G74E220
00770003 

AST Pesaro Urbino 

Stabilimento 

Ospedaliero San 

Salvatore Muraglia  

Pesaro 
Urbino  

Pesaro 61122 
Via Cesare 

Lombroso, s/n 

UOC Radioterapia, 

Palazzina 5, pianto terra, 

Bunker 2 

Acceleratore 
Lineare 

Elekta 

Solutions AB 
Versa HD  2023 157215 13/12/2023 Smaltimento  

Regione 
Marche 

G74E220
00780003 

AST Pesaro Urbino 

Stabilimento 
Ospedaliero San 
Salvatore 

Pesaro 
Urbino  

Pesaro 61122 
Piazzale Cinelli, 
1 

UOC Malattie Infettive, 

Padiglione H, piano 1, 

Ambulatorio ecografico 

Ecotomografo 
Multidisciplinare 

Samsung RS85 2022 
S2ERM3HT6
00012E 

24/10/2022 Smaltimento  

Regione 
Marche 

G74E220
00790003 

AST Pesaro Urbino 

Stabilimento 

Ospedaliero San 

Salvatore 

Pesaro 
Urbino  

Pesaro 61121 
Piazzale Cinelli, 
1 

UOC Cardiologia e UTIC, 

Padiglione B, piano 2, 

Ambulatori 

Ecotomografo 
Cardiologico 

Philips 
Medical 
Systems 

Epiq 7 2022 USN22B1470 22/12/2022 Smaltimento  

Regione 
Marche 

G34E220
00390003 

AST Pesaro Urbino 

Stabilimento 

Ospedaliero Santa 

Croce 

Pesaro 
Urbino  

Fano 61032 
Via Vittorio 
Veneto, 2 

UOC Diagnostica per 
Immagini, Padiglione B4, 
piano -1, Diagnostica E 

Sistemi 

Radiologici Fissi 

General 
Medical 
Merate 

Kalos System 2023 49776 15/03/2024 Smaltimento  

Regione 
Marche 

F79I2200
0070007 

AST Pesaro Urbino 

Distretto Sanitario 

Pesaro Nanterre 

Pesaro 
Urbino  

Pesaro 61122 Via Nanterre, 1 
UOC Diagnostica per 
Immagini, piano -1, 
mammografia 

Mammografo 
GE Medical 
Systems SCS 

Pristina 3D 2024 870165BU8 13/03/2024 Smaltimento  

Regione 
Marche 

F39I2200
0080007 

AST Pesaro Urbino 

Stabilimento 

Ospedaliero Santa 

Maria della 

Misericordia Urbino 

Pesaro 
Urbino  

Urbino 61029 
Viale Federico 
Comandino, 70 

UOC Radiodiagnostica, 
piano -1, sala verde RX 

Sistemi 

Radiologici Fissi  

General 
Medical 
Merate 

Kalos System 2024 49797 24/05/2024 Smaltimento  

Regione 
Marche 

F69I2200
0250007 

AST Pesaro Urbino 

Stabilimento 

Ospedaliero SS. 

Carlo e Donnino 

Pergola 

Pesaro 
Urbino  

Pergola 61045 
Via Giuseppe di 
Vittorio, 2 

UOC Radiodiagnostica, 

piano terra 
Ecotomografo 
Multidisciplinare 

Samsung RS85 2022 
S2ERM3HT6
00064W 

11/11/2022 Smaltimento  

Regione 
Marche 

F19I2200
0080007 

11000201# 

Stabilimento di 

Senigallia ‘Principe 

di Piemonte’ 

Ancona Senigallia 60019 Via B. Cellini, 1 

Monoblocco D2, 

Diagnostica per immagini, 

piano terra, stanza 

Ecografia  

ecotomografi 
Samsung 
Medison 

RS85 2022 
S2ERM3HT7
00094Y 

07/11/2022 Smaltimento  



  

Regione 
Marche 

F39I2200
0060007 

001509#DT07 
Pres.San. 
Poliambulatorio 2000 

Ancona Ancona 60127 
Via Cristoforo 
Colombo, 106 

Palazzina 23, Diagnostica 

Immagini, piano terra, 

stanza Ecografia  

ecotomografi 
Samsung 
Medison 

RS85 2022 
S2ERM3HT7
00012D 

17/11/2022 Smaltimento  

Regione 
Marche 

F19I2200
0070007 

11000201# 

Stabilimento di 

Senigallia ‘Principe 

di Piemonte’ 

Ancona Senigallia 60019 Via B. Cellini, 1 

Monoblocco D2, 

Diagnostica per immagini, 

piano terra, stanza 

Mammografia 1 

mammografi 
GE Medical 
Systems 

Senographe 
Pristina 3D 

2024 884589BU3 20/11/2024 Smaltimento  

Regione 
Marche 

F59I2200
0060007 

11000205# 

Ospedale Santa 

Casa - Loreto 

Ancona Loreto 60025 
Via San 
Francesco d' 
Assisi, 1 

Diagnostica per immagini, 
piano terra, stanza 
Mammografia 

mammografi 
GE Medical 
Systems 

Senographe 
Pristina 3D 

2024 880884BU2 07/11/2024 
Riuso 
apparecchiatur
a sostituita 

000303#DT07 Pres. 
San. Poliamb. 
Castelfidardo 

Regione 
Marche 

F49I2200
0110007 

11000202# 

Stabilimento di Jesi 

‘Carlo Urbani’ 

Ancona Jesi 60035 via Aldo Moro, 25 

Padiglione emergenza, 

Pronto soccorso piano terra, 

stanza n. 1117 diagnostica 

RX 

sistema 

radiologico fisso 

General 

Medical 

Merate spa 

Kalos System 2024 03303 24/10/2024 Smaltimento  

Regione 
Marche 

F39I2200
0090007 

001509#DT07 
Pres.San. 
Poliambulatorio 2000 

Ancona Ancona 60127 
Via Cristoforo 
Colombo, 106 

Palazzina 23, Diagnostica 

Immagini, piano terra, 

stanza diagnostica RX 

sistema 

radiologico fisso 

General 

Medical 

Merate spa 

Kalos System 2024 03369 15/11/2024 Smaltimento  

Regione 
Marche 

F89I2200
0250007 

Ospedale di 
Macerata – U.O. 
Diagnostica Per 
Immagini 

Macerata Macerata 62100 Via S. Lucia, 1 

Radiologia Pronto 

Soccorso, Piano Terra, 

nuovo complesso 

Sistema 
Radiologico 
Fisso 

GENERAL  

MEDICAL  

MERATE  

KALOS 2024 
24IV008061/0
1 

24/06/2024 Smaltimento  

Regione 
Marche 

F89I2200
0280007 

Ospedale di 

Macerata – U.O. 

Medicina Nucleare 

Macerata Macerata 62100 Via S. Lucia, 1 
Medicina Nucleare, Piano 

Terra, corpo centrale 

Gamma  

Camera/TC  

SIEMENS  

HEALTHCAR
E SRL  

SYMBIA INTEVO 

BOLD 
2024 1780 30/10/2024 Smaltimento  

Regione 
Marche 

F89I2200
0220007 

Ospedale di 

Macerata – U.O. 

Medicina Nucleare 

Macerata Macerata 62100 Via S. Lucia, 1 
Medicina Nucleare, Piano 

Terra, corpo centrale 
PET/TC 

SIEMENS 

HEALTHCAR

E SRL 

BIOGRAPH 

VISION 600 EDGE 
2024 11139 31/10/2024 Smaltimento  

Regione 
Marche 

F89I2200
0240007 

Ospedale di 

Macerata – U.O. 

Diagnostica Per 

Immagini 

Macerata Macerata 62100 Via S. Lucia, 1 
Radiologia, Piano Terra, 
vecchio complesso 

TAC 128 strati 

SIEMENS 

HEALTHCAR

E SRL 

SOMATOM XCITE 2024 123678 15/11/2024 Smaltimento  

Regione 
Marche 

F89I2200
0270006 

Ospedale di 

Macerata – U.O. 

RadioteraPia 

Macerata Macerata 62100 Via S. Lucia, 1 
Radioterapia, Piano terra, 
vecchio complesso 

Acceleratore 
Lineare 

VARIAN 

MEDICAL 

SYSTEMS 

ITALIA SPA 

TRUEBEAM 
VERSION 2.7 

2022 5399 01/12/2022 Smaltimento  

Regione 
Marche 

F69I2200
0240007 

Fermo – P.O. Murri Fermo Fermo 63900 Via Murri snc 

Padiglione 3 ovest, piano 1, 

stanza Senologia 

mammografo 

Mammografi 

GE MEDICAL 

SYSTEMS 

ITALIA SPA 

SENOGRAPHE 
PRISTINA 

2024 884588BU5 29/10/2024 Smaltimento  

Regione 
Marche 

F69I2200
0260007 

Fermo – P.O. Murri Fermo Fermo 63900 Via Murri snc 
Localizzazione: Padiglione 
3 ovest, piano 1, stanza 
Senologia ecografo 

Ecotomografi 
SAMSUNG 
MEDISON 
CO. 

RS85 2022 
S2ERM3H70

0022Y 
08/11/2022 Smaltimento  

Regione 
Marche 

F39I2200
0050007 

11000502 - 
Osp.Gen. "C.G. 
Mazzoni" – Ascoli 
Piceno 

Ascoli 
Piceno 

Ascoli 
Piceno 

63100 Via degli Iris snc 
Corpo A – Piano Terra – 
Radiologia – Area 
Senologia 

Mammografo 
GE Medical 
System 

Senographe  

Pristina 
2024 875557BU1 31/05/2024 Smaltimento  

Regione 
Marche 

F39I2200
0 100007 

11000502 - 
Osp.Gen. "C.G. 
Mazzoni" – Ascoli 
Piceno 

Ascoli 
Piceno 

Ascoli 
Piceno 

63100 Via degli Iris snc 
Corpo A – Piano Terra – 
Radiologia – Area TAC 

TAC 
Siemens 
Healthcare 
gmbh 

Somatom  

X.Cite 
2024 

1062207130 -  

123582 
23/07/2024 Smaltimento  

Regione 
Marche 

F89I2200
0 210007 

11000501 - 

Madonna del 

Soccorso - 

S.Benedetto 

Ascoli 
Piceno 

San 

Benedetto 
63039 

Via Silvio Pellico, 
68 

Corpo D – Piano Terra – 
Radiologia – Area TAC 

TAC 
Siemens 
Healthcare 
gmbh 

Somatom  

X.Cite 
2024 

1062058828 -  

123571 
10/06/2024 Smaltimento  

Regione 
Marche 

D39I2300 
1090007 

11000502 - 
Osp.Gen. "C.G. 
Mazzoni" – Ascoli 
Piceno 

Ascoli 
Piceno 

Ascoli 
Piceno 

63100 Via degli Iris snc 
Corpo A – Piano -1 – 
Radiologia – Sito RM 

RMN 

Philips 

Medical 

Systems 

Nederland BV 

Ingenia 1,5 T 
Evolution 

2024 
61398 -  

IT101854075 
21/11/2024 Smaltimento  

Regione 
Marche 

F39I2200
0 070007 

11000502 - 
Osp.Gen. "C.G. 
Mazzoni" – Ascoli 
Piceno 

Ascoli 
Piceno 

Ascoli 
Piceno 

63100 Via degli Iris snc 
Corpo A – Piano Terra – 
Radiologia – Area Ecografia 
– Sala ECO 1 

Ecotomografo 

Samsung 

Elecronics 

Italia Spa 

RS85 2022 
S2ERM3HT7

00017R 
04/11/2022 Smaltimento  

Regione 
Marche 

F34E2200
026000  

PO Torrette Ancona Ancona 60126 Via Conca, 71 
Stanza CT.0D, Corpo RT, 
Piano 0 

Acceleratore 
lineare 

Varian 
Medical 
Systems Inc 

Truebeam STX 
V4.0 

2023 6387 15/10/2024 Smaltimento  

Regione 
Marche 

F34E2200
0290009 

PO Torrette Ancona Ancona 60126 Via Conca, 71 
Stanza T-1.14, Corpo T, 
Piano -1 

Ecotomografo 
Cardiologico 3D 

Philips Epiq 7C 2022 USD22B1566 16/03/2023 Smaltimento  



  

Regione 
Marche 

F34E2200
0320009 

PO Torrette Ancona Ancona 60126 Via Conca, 71 
Stanza T0.118, Corpo T, 
Piano 0 

Ecotomografo 
Cardiologico 3D 

Philips Epiq 7C 2023 USD22B2407 26/01/2023 Smaltimento  

Regione 
Marche 

F34E2200
0330009 

PO Torrette Ancona Ancona 60126 Via Conca, 71 
Stanza T4.70, Corpo T, 
Piano 4 

Ecotomografo 
Cardiologico 3D 

Philips Epiq 7C 2022 USD22B1565 27/01/2023 Smaltimento  

Regione 
Marche 

F34E2200
0340009 

PO Torrette Ancona Ancona 60126 Via Conca, 71 
Stanza T-1.18, Corpo T, 
Piano -1 

Ecotomografo 
Cardiologico 3D 

Philips Epiq 7C 2023 USD22B2405 26/01/2023 Smaltimento  

Regione 
Marche 

F34E2200
0350009 

PO Torrette Ancona Ancona 60126 Via Conca, 71 
Stanza T5.24, Corpo T, 
Piano 5 

Ecotomografo 
Cardiologico 3D 

Philips Epiq 7C 2023 USD22B2406 26/01/2023 Smaltimento  

Regione 
Marche 

F34E2200
0360009 

PO Salesi Ancona Ancona 60123 
Via Corridoni, 11-
16 

Stanza D-1.12, Corpo D, 
Piano -1 

Ecotomografo 
Multidisciplinare/I
nternistico 

Samsung RS85 2022 
S2ERM3HT6
00074H 

27/03/2023 Smaltimento  

Regione 
Marche 

F34E2200
0370009 

PO Torrette Ancona Ancona 60126 Via Conca, 71 
Stanza F0.11, Corpo F, 
Piano 0 

Ecotomografo 
Multidisciplinare/I
nternistico 

Samsung RS85 2022 
S2ERM3HT6
00077W 

27/03/2023 Smaltimento  

Regione 
Marche 

F34E2200
0390009 

PO Torrette Ancona Ancona 60126 Via Conca, 71 
Stanza S1.20, Corpo S, 
Piano 1 

Sistema 
polifunzionale per 
radiologia digitale 
diretta (DR) per 
esami di pronto 
soccorso 

Samsung GC85A 2022 
KR26MI6803
130AM010T4
S0001 

03/05/2023 Smaltimento  

Regione 
Marche 

F34E2200
0410007 

11092101 - Presidio 

Ospedaliero INRCA 

Ancona 

Ancona Ancona 60100 
Via della 

Montagnola, 81 

UOC Chirurgia Edificio C 

Piano quarto Ambulatorio 

Ecotomografi 

Multidisciplinari/I

nternistici 

Philips Epiq Elite 2022 USN22B1485 23/01/2023 
Riuso 
apparecchiatur
a sostituita 

UO Chirurgia - 

Presidio Ospedaliero 

INRCA di Osimo - 

Via Leopardi, 5 - 

60027 Osimo 

Regione 
Marche 

F34E2200
0430007 

11092101 - Presidio 

Ospedaliero INRCA 

Ancona 

Ancona Ancona 60100 
Via della 
Montagnola, 81 

UOC Cardiologia Edificio C 

– Piano Primo - Utic 

Ecotomografi 

Cardiologici 3D 
Fujifilm Lisendo 880-LE 2022 G3176974 16/12/2022  Smaltimento  

Regione 
Marche 

F34E2200
0440007 

11092101 - Presidio 

Ospedaliero INRCA 

Ancona 

Ancona Ancona 60100 
Via della 
Montagnola, 81 

UOC Diagnostica per 
Immagini Edificio C Piano 
terra 

Sistemi 

Radiologici Fissi 
Siemens Luminos DRFMAX 2023 8601 13/02/2024 Smaltimento  

Regione 
Marche 

F34E2200
0630007 

11092101 - Presidio 

Ospedaliero INRCA 

Ancona 

Ancona Ancona 60100 
Via della 
Montagnola, 81 

UOC Diagnostica per 

Immagini Edificio C Piano 

terra 

Tomografi 

Computerizzati 

(CT Scans) - 128 

strati 

Siemens Somaton X.Cite 2024 21123669 08/11/2024 Smaltimento  

Regione 
Marche 

F64E2200
0450007 

11092102 - Presidio 

Ospedaliero Fermo 
Fermo Fermo 62038 Contrada Mossa 

UOC Diagnostica per 
Immagini Piano Terra 

Sistemi 

Radiologici Fissi 

General 

Medical 

Merate 

Opera T90 Sharp 2023 51373 05/12/2023 Smaltimento  

Regione 
Marche 

F84E2200
1650007 

11092101 - Presidio 

Ospedaliero INRCA 

Ancona 

Ancona Ancona 60100 
Via della 

Montagnola, 81 

UOC Diagnostica per 
Immagini Edificio C – Piano 
terra - Ambulatorio 

Ecotomografi 

Multidisciplinari/I

nternistici 

Philips Epiq Elite 2022 USN22B1484 23/01/2023 
Riuso 
apparecchiatur
a sostituita 

ambulatorio Urologia 
- Presidio 
Ospedaliero INRCA 
di Osimo - Via 
Leopardi, 5 – 60027 
Osimo 

Regione 
Marche 

F84E2200
1700007 

11092103 - Presidio 

Ospedaliero SS 

Benvenuto e Rocco 

Osimo 

Ancona Osimo 60027 Via Leopardi, 5 
UOC Diagnostica per 
Immagini Piano Terra 

Sistemi 

Radiologici Fissi 
Fujifilm Italia 
SpA 

Apelem SAS 

Modello FDX 

Visionary - RF 

Premium  

2023 K236F0894 05/12/2023 Smaltimento  

                 



  
 

ALLEGATO B 
 

Apparecchiature differite al 2025 

 

CUP Tipologia Apparecchiatura 
Soggetto attuatore esterno 

delegato 

Target M6C2-6 

differito 

F99I22000040007 TAC A 128 STRATI 
Azienda Sanitaria Territoriale di 
Ancona 

T3 2025 

G74E22000740003 RMN A 1,5 T 
Azienda Sanitaria Territoriale di 
Pesaro Urbino 

T3 2025 

F34E22000400009 SISTEMI RADIOLOGICI FISSI 
Azienda Ospedaliero Universitaria 
delle Marche 

T3 2025 

F34E22000300009 RMN A 1,5 T 
Azienda Ospedaliero Universitaria 
delle Marche 

T3 2025 

F99I22000050007 RMN A 1,5 T 
Azienda Sanitaria Territoriale di 
Ancona 

T3 2025 

F34E22000250009 RMN A 1,5 T 
Azienda Ospedaliero Universitaria 
delle Marche 

T3 2025 

F34E22000280009 MAMMOGRAFI 
Azienda Ospedaliero Universitaria 
delle Marche 

T3 2025 

F34E22000310009 MAMMOGRAFI 
Azienda Ospedaliero Universitaria 
delle Marche 

T3 2025 

F34E22000380009 SISTEMI RADIOLOGICI FISSI 
Azienda Ospedaliero Universitaria 
delle Marche 

T2 2025 

F34E22000270009 GAMMA CAMERE/TAC  
Azienda Ospedaliero Universitaria 
delle Marche 

T3 2025 

F34E22000140001 TAC A 128 STRATI 
Azienda Ospedaliero Universitaria 
delle Marche 

T3 2025 

F69I22000230007 RMN A 1,5 T 
Azienda Sanitaria Territoriale di 
Fermo 

T3 2025 

 

 

 


	NumeroDataRep: n. 48 del 27 gennaio 2025
	Allegati: Allegato A - Apparecchiature operative al 31 dicembre 2024.pdf  -  12B992DA34E10AD153F5418C203DEECAB312F28E105AE5566EB5CB26A51DB374

Allegato B - Apparecchiature differite al 2025.pdf  -  F4F21EA3882EE4F110DFA62DC6808DE6AD2459C74E7ACD6B450244299E76CFE8

48.pdf  -  35DA02FA850EE7E0BC9F27CE2C4B21FF75CA30184B3491764504AC4ABD159758


